



Søren Dalgaard, SR  
Flemming Stahl, RR  
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8 · 4200 Slagelse  
Tlf. 58 53 13 22  
Fax 58 52 13 22  
[www.revisionDSW.dk](http://www.revisionDSW.dk)

## **AREC watches ApS**

c/o Emil Grønhøj Carlsen  
Kjærsvej 101  
4220 Korsør

CVR-nr. 37381586

## **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2018

Alexander Rosenbæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



AREC watches ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AREC watches ApS c/o Emil Grønhøj Carlsen Kjærsvej 101 4220 Korsør
E-mail Hjemmeside	4220carlsen@gmail.com www.arecwatches.com
CVR-nr. Stiftelsesdato Hjemsted Regnskabsår	37381586 15. januar 2016 Slagelse 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Alexander Rosenbæk, Direktør Emil Grønhøj Carlsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisorerne Dalsgaard, Stahl & Wøldike. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nytorv 8 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består at drive detailhandel med ure samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -6.368, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 84.847, og en egenkapital på kr. 30.857. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-7.301</b>	<b>-15.132</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.301</b>	<b>-15.132</b>
Finansielle omkostninger	1	-867	-943
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.168</b>	<b>-16.075</b>
Skat af årets resultat		1.800	3.300
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.368</b>	<b>-12.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.368	-12.775
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-6.368</b>	<b>-12.775</b>



## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		58.800	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>58.800</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	0
Udsudte skatteaktiver		5.100	3.300
Andre tilgodehavender		12.580	1.117
Periodeafgrænsningsposter		0	93.626
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.680</b>	<b>98.043</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.367</b>	<b>54.022</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>84.847</b>	<b>152.065</b>
<b>Aktiver</b>		<b>84.847</b>	<b>152.065</b>



## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-19.143	-12.775
<b>Egenkapital</b>		<b>30.857</b>	<b>37.225</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	70.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	142
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.490	44.268
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>53.990</b>	<b>114.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>53.990</b>	<b>114.840</b>
<b>Passiver</b>		<b>84.847</b>	<b>152.065</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Ej fradragsberettigede renter og gebyrer	707	943
Bankrenter	30	0
	<u>737</u>	<u>943</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

